【規 則】

興行場法施行細則の一部を改正する規則 （薬 事 衛 生 課） ２

【公 告】

平成23年度後期技能検定試験の合格者 （雇 用 政 策 課） ２

目 次

島根県報
平成24年３月13日（火）

号外 第 2 3 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第23号 島 根 県 報 平成24年３月13日号外

1

公布された条例等のあらまし

（規則第７号）◇興行場法施行細則の一部を改正する規則

１ 規則の概要

⑴ 興行場営業許可申請書の様式の整備（様式第１号関係）

⑵ その他規定の整理

２ 施行期日

平成24年６月１日から施行することとした。

規 則

興行場法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成24年３月13日

島根県知事 溝 口 善兵衛

島根県規則第７号

興行場法施行細則の一部を改正する規則

興行場法施行細則（昭和59年島根県規則第96号）の一部を次のように改正する。

第２条第３項第３号中「いすの」を「椅子の」に、「いす背」を「椅子背」に改める。

様式第１号中「５ 月平均営業日数（仮設又は臨時の施設による興行場営業にあっては、営業期間）」を「５ 営業の

日数及び期間（仮設又は臨時の施設による興行場営業に限る。）」に改め、同様式別紙中「いす席」を「椅子席」に、

「いすの」を「椅子の」に、「いす背」を「椅子背」に改める。

附 則

この規則は、平成24年６月１日から施行する。

公 告

平成23年度後期技能検定試験の合格者は、次のとおりである。

平成24年３月13日

島根県知事 溝 口 善兵衛

特級技能検定

機械保全

Ａ甲0002 Ａ甲0004 Ａ甲0005

建設機械整備

Ａ甲0001

１級技能検定

さく井（ロータリー式さく井工事作業）

Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0008 Ａ甲0009

金属溶解（鋳鋼誘導炉溶解作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0004 Ｂ0003 Ｂ0004 Ｃ0001 Ｃ0002

工場板金（機械板金作業）

Ｂ0001

号外第23号 島 根 県 報 平成24年３月13日

2

号外第23号 島 根 県 報 平成24年３月13日

機械検査（機械検査作業）

Ａ甲0002 Ａ甲0005

機械保全（機械系保全作業）

Ａ甲0002 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0007 Ａ甲0011 Ａ甲0015 Ａ甲0016 Ａ甲0017 Ａ甲0020 Ａ甲0025

Ａ甲0027 Ａ甲0029 Ａ甲0030 Ａ甲0031 Ａ甲0033 Ａ甲0034 Ａ甲0036 Ａ甲0037 Ａ甲0038 Ａ甲0039

Ａ甲0040 Ａ甲0041 Ａ甲0044 Ａ甲0045 Ａ甲0047 Ａ甲0048 Ａ甲0049 Ａ甲0050 Ａ甲0051 Ｂ0002 Ｂ0009

Ｂ0011 Ｂ0012 Ｂ0015 Ｂ0016 Ｂ0017 Ｂ0018 Ｂ0019 Ｂ0020 Ｂ0022 Ｂ0023 Ｂ0024 Ｂ0026 Ｂ0028

Ｃ0001 Ｃ0003 Ｃ0004

機械保全（設備診断作業）

Ｃ0001

空気圧装置組立て（空気圧装置組立て作業）

Ａ甲0003 Ａ甲0005 Ｃ0001

油圧装置調整（油圧装置調整作業）

Ａ甲0002 Ｂ0001

農業機械整備（農業機械整備作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ａ甲0007 Ａ甲0008 Ｂ0001 Ｃ0001

冷凍空気調和機器施工（冷凍空気調和機器施工作業）

Ａ甲0004 Ａ甲0008 Ａ甲0009 Ａ甲0013 Ｂ0001 Ｃ0001

菓子製造（和菓子製造作業）

Ａ甲0001

建築大工（大工工事作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0007 Ａ甲0009 Ａ甲0010 Ａ甲0011 Ａ甲0013 Ａ甲0014 Ａ甲0015

Ａ甲0016 Ａ甲0017 Ａ甲0018 Ｂ0001 Ｃ0001 Ｃ0002 Ｃ0003 Ｃ0004

かわらぶき（かわらぶき作業）

Ｃ0001 Ｃ0003 Ｃ0004 Ｃ0005

配管（建築配管作業）

Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0013 Ａ甲0016 Ａ甲0017 Ａ甲0018 Ａ甲0023 Ｂ0001 Ｂ0004 Ｃ0003

Ｃ0004 Ｃ0005 Ｃ0006 Ｃ0007 Ｃ0008

型枠施工（型枠工事作業）

Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ａ甲0007 Ａ甲0011 Ａ甲0012 Ａ甲0013 Ｂ0001 Ｂ0002 Ｃ0001

鉄筋施工（鉄筋組立て作業）

Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ｃ0002 Ｃ0004 Ｃ0005 Ｃ0006 Ｃ0008 Ｃ0009

コンクリート圧送施工（コンクリート圧送工事作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002

防水施工（塩化ビニル系シート防水工事作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ｃ0002 Ｃ0003

防水施工（改質アスファルトシートトーチ工法防水工事作業）

Ｃ0001

ガラス施工（ガラス工事作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ａ甲0007 Ａ甲0008 Ａ甲0009 Ｃ0002

機械・プラント製図（機械製図ＣＡＤ作業）

Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ｃ0001

3

号外第23号 島 根 県 報 平成24年３月13日

金属材料試験（機械試験作業）

Ａ甲0002 Ｂ0001 Ｃ0001

金属材料試験（組織試験作業）

Ｃ0001

塗装（鋼橋塗装作業）

Ａ甲0001 Ｃ0001 Ｃ0002 Ｃ0003 Ｃ0004 Ｃ0005 Ｃ0006

義肢・装具製作（義肢製作作業）

Ｃ0001 Ｃ0002

義肢・装具製作（装具製作作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ｃ0001 Ｃ0002

２級技能検定

さく井（ロータリー式さく井工事作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002

金属溶解（鋳鋼誘導炉溶解作業）

Ｂ0001 Ｃ0001 Ｃ0002 Ｃ0003

工場板金（機械板金作業）

Ｃ0001 Ｃ0002

ロープ加工（ロープ加工作業）

Ｂ0001 Ｃ0001

機械検査（機械検査作業）

Ａ甲0004 Ａ甲0015 Ａ甲0017 Ａ甲0020 Ｂ0002 Ｃ0001 Ｃ0005

機械保全（機械系保全作業）

Ａ甲0002 Ａ甲0004 Ａ甲0006 Ａ甲0007 Ａ甲0010 Ａ甲0018 Ａ甲0019 Ａ甲0020 Ａ甲0021 Ａ甲0022

Ａ甲0024 Ａ甲0025 Ａ甲0026 Ａ甲0027 Ａ甲0028 Ａ甲0029 Ａ甲0031 Ａ甲0032 Ａ甲0034 Ａ甲0035

Ａ甲0037 Ａ甲0038 Ａ甲0039 Ａ甲0041 Ａ甲0042 Ａ甲0043 Ａ甲0044 Ａ甲0045 Ａ甲0046 Ａ甲0047

Ａ甲0048 Ａ甲0049 Ａ甲0050 Ａ甲0051 Ａ甲0052 Ａ甲0053 Ａ甲0054 Ａ甲0055 Ａ甲0056 Ａ甲0058

Ａ甲0059 Ａ甲0060 Ａ甲0065 Ａ甲0071 Ａ甲0080 Ａ甲0081 Ａ甲0082 Ａ甲0084 Ａ甲0085 Ａ甲0086

Ａ甲0087 Ａ甲0089 Ａ甲0090 Ａ甲0091 Ａ甲0092 Ａ甲0093 Ａ甲0094 Ａ甲0095 Ａ甲0096 Ａ甲0097

Ｂ0001 Ｂ0002 Ｂ0006 Ｂ0007 Ｂ0008 Ｂ0015 Ｃ0001 Ｃ0004 Ｃ0006 Ｃ0007 Ｃ0008 Ｃ0009 Ｃ0010

Ｃ0011 Ｃ0012 Ｃ0013 Ｄ0001

機械保全（電気系保全作業）

Ａ甲0002 Ｃ0001 Ｃ0002 Ｃ0003 Ｃ0004

機械保全（設備診断作業）

Ｃ0001

空気圧装置組立て（空気圧装置組立て作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0003

油圧装置調整（油圧装置調整作業）

Ａ甲0005

農業機械整備（農業機械整備作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0008 Ａ甲0009 Ａ甲0010 Ａ甲0011 Ｂ0001 Ｂ0003 Ｂ0004 Ｃ0002

冷凍空気調和機器施工（冷凍空気調和機器施工作業）

4

号外第23号 島 根 県 報 平成24年３月13日

Ａ甲0001 Ａ甲0003 Ｃ0001

酒造（清酒製造作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0005 Ｂ0001

建築大工（大工工事作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ａ甲0007 Ａ甲0008 Ａ甲0009 Ｃ0001 Ｃ0002 Ｃ0003

かわらぶき（かわらぶき作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ａ甲0007 Ａ甲0008 Ａ甲0009 Ａ甲0010

Ａ甲0012 Ａ甲0014 Ｃ0001 Ｃ0004

配管（建築配管作業）

Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0006 Ａ甲0008 Ａ甲0011 Ａ甲0012 Ａ甲0017 Ａ甲0018 Ａ甲0019 Ｂ0002 Ｂ0004

Ｂ0005

鉄筋施工（鉄筋組立て作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0003 Ａ甲0004

ガラス施工（ガラス工事作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002

機械・プラント製図（機械製図ＣＡＤ作業）

Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ａ甲0008

金属材料試験（機械試験作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ｃ0001

金属材料試験（組織試験作業）

Ａ甲0001 Ｃ0001 Ｃ0002

塗装（鋼橋塗装作業）

Ｃ0001 Ｃ0002

義肢・装具製作（装具製作作業）

Ｃ0001

３級技能検定

機械検査（機械検査作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0006 Ａ甲0008 Ａ甲0009 Ａ甲0010 Ａ甲0011 Ａ甲0012

Ａ甲0013 Ａ甲0014 Ａ甲0015 Ａ甲0016 Ｂ0003 Ｂ0004 Ｂ0005 Ｃ0001

電気機器組立て（シーケンス制御作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ａ甲0007 Ａ甲0008 Ａ甲0009 Ａ甲0010

Ｂ0001

建築大工（大工工事作業）

Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ａ甲0008 Ａ甲0009 Ａ甲0010 Ａ甲0011 Ａ甲0012 Ａ甲0013

Ａ甲0014 Ａ甲0015 Ｄ0001

配管（建築配管作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ａ甲0007 Ａ甲0008 Ａ甲0009 Ａ甲0010 Ａ甲0011

Ａ甲0012 Ａ甲0013 Ａ甲0014 Ａ甲0015

5

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文